inserir cláusula idêntica a esta em futuros trespasses, cessões de
exploração ou transmissões do mesmo ESTABELECIMENTO.

3a

Como contrapartida da celebração do presente contrato, a CC
apoia a comercialização dos produtos mediante a entrega ao 2º
OUTORGANTE da quantia de 1.460.000$00 (Um milhão
quatrocentos e sessenta mil escudos) na assinatura do contrato,
acrescidos de IVA à taxa de 17%, que o 2º OUTORGANTE

declara ter recebido e de que dá plena quitação.

OFERTA DE 24 BARRIS ANO, O PAGAMENTO DOS BARRIS
É FEITO MENSALMENTE (2) DOIS.

4a

1 - A violação pelo 2º OUTORGANTE das obrigações assumidas